BlO-Hartkase

Emmentaler Hartkdse mild-nussig
Argentaler (Emmentaler-Art) wiirzig
Bergkdse mild

Bergkase wiirzig

Bergkase alt, sehr wiirzig
Reibkdsemischung flir Kasspatzen

Reibkdsemischung fiir Kdsspatzen

BIO-Schnittkase

Rahmkase mild

Sennkase wiirzig

Barlauch saisonal

Bliitenkdse mit Bergbliiten
Zitronenpfeffer

Stile Rosi mit Honig und Rosmarin

Wilderer mit Wachholder,Lorbeer,Rosmarin und Beiful

Bockshornkleekése
Chilikase

Hanfkdse neu
Backsteinkase

Grill- und Pfannenkase (2er-Packung)

mind. 45 % F.i.Tr.
mind. 45 % F.i.Tr.
mind. 50 % F.i.Tr.
mind. 50 % F.i.Tr.
mind. 50 % F.i.Tr.
mind. 45 % F.i.Tr.
mind. 45 % F.i.Tr.

mind. 50 % F.i.Tr.
mind. 50 % F.i.Tr.
mind. 50 % F.i.Tr.
mind. 50 % F.i.Tr.
mind. 50 % F.i.Tr.
mind. 50 % F.i.Tr.

mind. 50 % F.i.Tr.

mind. 50 % F.i.Tr.
mind. 50 % F.i.Tr.
mind. 50 % F.i.Tr.
mind. 50 % F.i.Tr.
mind. 50 % F.i.Tr.

19,90 /kg
19,90 /kg
22,90 /kg
26,90 /kg
29,90 'kg

300gr./ 7,00
500gr. /11,50

26,90 'kg
26,90 'kg
27,90 ’kg
29,90 kg
29,90 ’kg
29,90 kg
29,90 'kg
29,90 kg
29,90 kg
29,90 'kg
23,90 kg
26,90 'kg

Alle Preise sind inkl. ges. MwSt zzgl. Versandkosten - Ab 100,- € Bestellwert versandkostenfrei.

DAC
K ASEPTRATEN

BIO KASE VERTRIEB & VERSAND
BESTELLLISTE 2022

INH. THOMAS ENGSTLE
BADSTRARE 2 1/3

87541 HINDELANG

MOBIL: 0171 - 32 44 795

E-MAIL: INFO@KAESE-PIRATEN.DE
WEB: WWW_KAESE-PIRATEN.DE

Betriebsnummer 908804
EG-Kontrollnummer
AT DE-BY-006-49479-B



